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Til Dyrevernalliansen

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert  årsregnskapet  for Dyrevernalliansen, som viser et  posit ivt  aktivitetsresultat  på NOK 3 141 231.
Årsregnskapet  består av balanse per 31. desember 2023, akt ivitetsregnskap for regnskapsåret avslut tet  per
denne datoen og noter t il årsregnskapet , herunder et sammendrag av vikt ige regnskapsprinsipper.

Et ter vår mening

 oppfyller årsregnskapet  gjeldende lovkrav, og
 gir årsregnskapet  et  ret tvisende bilde av stiftelsens finansielle st illing per 31. desember 2023, og av

dets resultater for regnskapsåret  avslut tet  per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og
god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med Internat ional Standards on Audit ing (ISA-ene). Våre oppgaver og
plikter i henhold til disse standardene er beskrevet  nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen

av årsregnskapet . Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge
og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert  internasjonale
uavhengighetsstandarder) utstedt  av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og
vi har overholdt  våre øvrige et iske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er et ter
vår vurdering t ilst rekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon som er publisert  sammen med årsregnskapet . Øvrig
informasjon omfat ter informasjon i årsrapporten bortset t  fra årsregnskapet og den tilhørende
revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet  ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet  er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet  er å
vurdere hvorvidt  det  foreligger vesent lig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet  og
den kunnskap vi har opparbeidet  oss under revisjonen av årsregnskapet , eller hvorvidt  øvrig informasjon ellers
fremstår som vesent lig feil. Vi har plikt  t il å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesent lig feil. Vi
har ingent ing å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet  og for at  det  gir et rettvisende bilde i samsvar med
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som
den finner nødvendig for å kunne utarbeide et  årsregnskap som ikke inneholder vesent lig feilinformasjon,
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.
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Revisors beretning 2023 Dyrevernalliansen

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet  må ledelsen ta standpunkt  t il st iftelsens evne t il fortsat t drift  og opplyse
om forhold av betydning for fortsat t  drift . Forutsetningen om fortsat t  drift  skal legges t il grunn for
årsregnskapet  så lenge det  ikke er sannsynlig at  virksomheten vil bli avviklet .

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt  mål er å oppnå betryggende sikkerhet  for at årsregnskapet  som helhet  ikke inneholder vesent lig
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller ut ilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet  er en høy grad av sikkerhet , men ingen garant i for at en
revisjon ut ført  i samsvar med ISA-ene, allt id vil avdekke vesent lig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå
som følge av misligheter eller ut ilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesent lig dersom den enkeltvis
eller samlet  med rimelighet  kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på
grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det  t il:
ht tps:/ / revisorforeningen.no/ revisjonsberetninger

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om forvaltning

Basert  på vår revisjon av årsregnskapet  som beskrevet  ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
nødvendige i henhold t il internasjonal standard for at testasjonsoppdrag ISAE 3000, Attestasjonsoppdrag som

ikke er revisjon eller forenklet  revisorkontroll av historisk finansiell informasjon, mener vi at  st iftelsen er
forvaltet  i samsvar med lov, st iftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Oslo, 2. april 2024
RSM  Norge AS

Arnt  Holm Toverud
Statsautorisert revisor

(elektronisk signert )
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